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　　　　　　（GW・お盆・年末年始・施設点検日）　＠VISTARNEW202410

月
額 円2,025〈税込〉

2025年1月・2月・3月の3ヶ月間

2月スタートの方は、
2月・3月の2ヶ月間の月会費が2,025円

10月・11月・12月に退会された方、休会中の方は、対象外となります。

新春キャンペーンの後、継続入会の場合、入会金（5,500円）・
事務手数料（1,100円）が無料となります。

1日無料体験
実施中

お一人様 1回限り

2025年1月末まで

※ご利用の際は、運動のできる服装、室内シューズ、
　タオル、水分を必ずご持参ください。

月
額2
2025

2月・3月の2ヶ月間の月会費が2,025円

10月・11月・12月に退会された方、休会中の方は、対象外となります。

新春キャンペーンの後、継続入会の場合、入会金（5,500円）・
事務手数料（1,100円）が無料となります。事務手数料（1,100円）が無料となります。キャンペーン

新春
受付：2025年1月末まで

先着

20
名様

新春
フィットネスクラブ ヴィスター 宇和店

フィットネス会員（個人）に限ります。

※3月までの在籍が条件となります

オリジナルタオル
プレゼント!!

月額5,500円（税込）のところ通常

お申込みの方
全員に

インボディ
（体成分分析）測定

お申込みの方 全員

2025年1月末まで
1回無料

キャキャキャキャキャキャンペーンンペーンンペーン
先着

20
名様2025年

スタート
　　

  ダッシュ
!!


